

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel Václav Lenc K. Čapka 571 38701 Volyně	IČO 63293901 Dič CZ7304131681	Faktura číslo Konstantní symbol HS - objednávka číslo	59/16 308
Peněžní ústav KB Strakonice Číslo účtu 4163150247/0100		Odběratel Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Resslova 440 387 01 Volyně IČO 60650494 Dič CZ 60650494	
Příjemce odběratel		Způsob dopravy - Místo určení	
		Den splatnosti	17.09.16
		Forma úhrady	převod na účet
		Datum vystavení faktury	07.09.16
		Datum uskutečnění zdanitelného plnění	7.9.2016

Označení dodávky	Množství	Cena za jednotku	Celkem Kč bez DPH
-------------------------	-----------------	-------------------------	--------------------------

Fakturuje vám dle dohody za dodaný materiál a provedené podlahářské práce .

MATERIÁL:

MFP Desky	47,0 ks	210,00	9870,00
PVC Novoflor Extra	112,0 m2	290,00	32480,00
Schodové hrany 40x20	67,5 m	180,00	12150,00
Lepidlo na PVC	15,0 kg	75,00	1125,00
Chemopren	12,5 kg	190,00	2375,00
Sokl PVC	60,5 m	11,00	665,50
Spojovací materiál			1900,00
Přechodová lišta 40mm	4,5 m	140,00	630,00
Schodová hrana 20x25	0,9 m	130,00	117,00

PRÁCE:

příprava podkladu, broušení			2000,00
montáž MFP panelů	60,0 m2	100,00	6000,00
položení, přilepení PVC	98,0 m2	45,00	4410,00
soklování PVC	60,0 bm	12,00	720,00
montáž schodových hran	67,0 bm	50,00	3350,00
doprava, režie			300,00

Rozpis DPH

režim PDP

Sazba DPH	Bez DPH	DPH	CELKEM
21%	78092,50	0,00	78092,50

zaokrouhlení 0,50

Upozornění:

Daň odvede zákazník.

CELKEM K ÚHRADĚ

78093 Kč

Razítko a podpis.